Et media natura sz hinc qui
 picipat nuz utiqz redemit sua
 piosa morte et ad gloria eterna
 ordinauit **Qu** igit ea ardentere
 nos amant ymo qz magz est sup
 ipm nos amant vni bu dit **Si** no
 diloxiff me plus qz se no rediff
 se p me **Ido** dng ipm supat
 nos et omes nature dilige **Ita**
bit qz suo amore ut pponam
 ut ptes ut uuz ut quidam in
 toto et in tra caru **Et** ipm pona
 mus oibus rebus caris et etia
 eximo ueri filij dei **Et** **o** **ipz** dit
Cui diligt ptes a muez plogua
 que no pte muez ee discipulus
 vni et uideb dicit **Si** qz me qz
 ho finite hoc adire i omes natu
 ra aucto corde excludite **Et** for
 te dice posses si omes dilozem ex
 corde meo debet excludere et p
 deu dilige quoo deo impleat p
 ceptu diuinu qz duo pcepti qz
 debet p pte dilige su ipm me
 e honora ptes e muez quomo
 posses impleri diuinu ofiliu
 eis qui dit Diligite i uniuo vno
Vnde **Et** **Ecce** si uio ptes amore
 deu dilige **Et** pmo deo ipm sup
 aua dilige ita ut pponas ipm
 omi re nata e tempo **Et** omia di
 ligenda i ipz et ipz ipm dilige
 ut adu ideo e i uniuo pte deu
Et oia gtepuenda pte ipm gte
 pre ut sut ipa qz te i eis anoz
 impedunt ut honores diuicie deli
 cie diuicie et alioz amor **Et** sic
 in filij dei eximo vni dit **Aug**
Omnia gtepuist ut ut gtepuenda
 daret **Et** **o** si te honores impe
 diat gtempue eas pte pte quia
 ipz gtempuit pte pte te **Et** ut oia
 sustinenda pte eis amore ut p
 secutos fanie sitim friga pau
 ptate qz hie amia pte pte te susti
 mit **Vn** **Aug** **dit** **Ora** susti mit
 pte ut sustinda docet **Et** qz qz
 sut gra ipm qui qdruplic diloz

No .ij.
 100
 20
 30
 40
 No .j.

100
 1

deu diligunt **Quid** sunt qui deu diligunt dilectio frigida ut sunt illi qui sunt in lecto occupati in cura exteriora et nihil occupat se cum illis **no** est qui nihil impediunt dilectio uere qz qnto magis cor humanu i talibus occupatibus crescit tanto magis dñs amor frigidus **in dñs** huius mundi occupatibus fugite na qnto magis quibz in eis pstat tanto magis i amore suo desinat **Alij** sunt qui dñm diligunt dilectio tepida sunt illi qui non se in exterioribus occupat s in tepore deo sunt ita qm tepore suat operas et in tepore audiunt missas et sic faciunt et uerba dei in tepore audiunt et sic faciunt **Isi** non feruent dñm diligunt **Quia** qui uere deu diligit inquitio suo non tepescit **Cui** tunc cu amat in apu reputat s ama uidet si puaia in dicebat **Sanctus** labor meus uix e unus hore et si plus e no sensio p amorio magnitudine **Et** n ignis no pot retine a motu suo qui opetit ei suu experientia sue nã n p uolentiam **Et** uere dñm amat qntime opat **Et** illi qui i dño officio et opere tepescunt et ardentur signu e qd it i amore di tepescunt et desinat **in dicit huius** **O** bone ihu no e a motu octioso qui tepescunt no tepescunt no n e amor insuozis s et nunc **Dij** sunt qui diligunt dñm dilectio ue calida sicut sunt illi qui amore deo qd faciunt su tepore faciunt su orantes uigilantes deo se huius militantes in acta uita epntes et se exccentes dei mandata cupo dicentes bona exora hutes sed in ea deo no pponetes **Isi** huius calida deo puaunt dilectio no huius huius pstat gradu amorio **Et** sunt qui deu diligunt dilectio ue pstatissima et ardentissima et sunt illi qui no pstat dñm pcepta implent **in** est adu sila dei se tenet ut caritate et pua s sustinetes